

MATERIALE INSTALATII PT.SCOALA GIMNAZIALA CHILII CORPURILE A SI D

I.D.: 51808290

Data publicarii 19.11.20 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 5.505,45 RON - 5.505,45 RON

Descriere: MATERIALE INSTALATII PT.SCOALA GIMNAZIALA CHILII CORPURILE A SI D 10 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA3, 80/180X 1"1/4 M230/50-60 - E2 73P 1751 buc 1,00 663,87 663,87 663,87 20 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1 1/4" - F1 74C 0002 buc 1,00 19,75 19,75 19,75 30 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA2, 40-70/130 1" M230/50-60 - E2 73P 1754 buc 2,00 394,96 394,96 789,92 40 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1" - F1 74C 0001 buc 2,00 16,72 16,72 33,44 50 #VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE, VERTICAL, VAREM, 6 BAR 150L - D1 41VE0150 buc 1,00 764,71 764,71 764,71 60 #VAS EXPANSIUNE PT HIDROFOR, VERTICAL, VAREM, 8 BAR 12L - D1 41VB0012 buc 1,00 117,65 117,65 117,65 70 !BOILER TERMoeLECTRIC CU O SERPENTINA MARITA SI REZIST. ELECTRICA, TESY BILIGHT, 100L, 2kW - E4 81BT0114 buc 1,00 705,88 705,88 705,88 80 #SEPARATOR HIDRAULIC CU IZOLATIE HW 80/400 7MC/H, CU TEACA SENZOR TEMP - D1 40SH1007 buc 1,00 621,85 621,85 621,85 90 SUPORT MONTAJ PERETE COLECTOARE SI SEPARATOARE H-HW 160 PT SEPARATOR HW80 - F1 40SM9903 SET 1,00 159,66 159,66 159,66 100 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU CLAPET "HIDRA" 1 1/4 - M1 40K40439 buc 1,00 68,49 68,49 68,49 110 FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA 1 1/4" - F1 40FI0005 buc 1,00 105,04 105,04 105,04 120 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU ARC "HIDRA" 1 - M1 40G30442 buc 2,00 28,49 28,49 56,98 130 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1 1/4", FE-FI - D1 40570424 buc 4,00 63,78 63,78 255,12 140 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1", FE-FI - D